菏教科院〔2019〕5 号

菏泽市教育科学研究院
关于公布第八批市级教学能手名单的通知

各县区教研室、职业教研室，市开发区、高新区社会发展局，市

直各学校：

根据菏泽市教科院关于开展第八批市级教学能手评选活动

的通知（菏科院函〔2018〕39 号）要求，本着客观、公平、公

正、事实求是的工作原则，经个人申请，县区评选推荐，市教科

院组织审核、跨区域送课、评课等程序，决定授予赵刚军等 531

名教师“菏泽市教学能手”称号，现予以公布。

望获此称号的教师珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉，积极发

挥示范引领作用，担当传播知识、传播思想、传播真理，塑造灵

魂、塑造生命、塑造新人的时代重任。全市广大教师要以他们为

榜样，立足本职，扎实工作，为推进教育现代化、办好人民满意

教育而努力奋斗！

附件：菏泽市第八批教学能手名单(排名顺序不分先后)

菏泽市教育科学研究院

- 2 -

附件：

菏泽市第八批教学能手名单（排名顺序不分先后）

小 学

编号 学 科 姓 名 单 位

1808001 语文 赵刚军 牡丹区长城学校

1808002 语文 孙艳萍 牡丹区第二小学

1808003 语文 桑园园 牡丹区东城办事处中心校

1808004 语文 刘庆丽 牡丹区安兴镇中心校

1808005 语文 袁玮丽 牡丹区皇镇中心校

1808006 语文 刘鲁江 曹县第一实验小学

1808007 语文 康宗云 曹县第一实验小学

1808008 语文 王文腾 曹县第一实验小学

1808009 语文 杨伟倩 曹县第一实验小学

1808010 语文 郭慧霞 曹县庄寨镇庄寨小学

1808011 语文 李艳梅 曹县常乐集镇中心小学

1808012 语文 郑秀芹 曹县邵庄镇郑庄小学

1808013 语文 王洪勇 曹县王集镇徐楼小学

1808014 语文 杨 平 单县曹庄学区

1808015 语文 闫春华 单县时楼学区

1808016 语文 杨晓新 单县新东方学校

1808017 语文 杨 晔 单县开发区实小

1808018 语文 刘胜利 单县南城一完小

1808019 语文 刘更香 单县黄岗学区

1808020 语文 何文艳 成武县永昌街道办事处程堤口小学

1808021 语文 宋雅莉 成武县永昌街道办事处程堤口小学

1808022 语文 程兰云 成武县九女学区中心小学

1808023 语文 张瑞芹 成武县张楼学区双庙小学

1808024 语文 王 灿 成武县宝峰学区宝峰小学

1808025 语文 薛秋荣 巨野县英才中学

1808026 语文 赵言言 巨野县核桃园山西小学

1808027 语文 田中稳 巨野县万丰镇泗合小学

1808028 语文 王丽敏 巨野县永丰办南关小学

1808029 语文 高丽娉 巨野县营里前店子小学

1808030 语文 陈 荣 郓城县实验小学

1808031 语文 赵国振 郓城县武安中心校

- 3 -

1808032 语文 李慧伟 郓城县县直机关小学

1808033 语文 亓雪华 郓城县郓州中心校

1808034 语文 崔秀荣 郓城县黄集镇中心校

1808035 语文 王瑞丽 郓城县程屯镇中心校

1808036 语文 丁 建 郓城县教研室

1808037 语文 魏 娜 鄄城县育才实验学校

1808038 语文 李晓璐 鄄城县实验小学

1808039 语文 罗 丹 鄄城县古泉张殿完小

1808040 语文 黄 静 鄄城县富春完小

1808041 语文 赵文慧 定陶区马集镇孔庄小学

1808042 语文 马秀华 定陶区第一实验小学

1808043 语文 张 宇 定陶区北关第二完全小学

1808044 语文 张艳霞 东明县东明集镇王庄小学

1808045 语文 司彩霞 东明县第二实验小学

1808046 语文 曹晓倩 东明县第五小学

1808047 语文 张银竹 东明县清华园学校

1808048 语文 赵文艳 市开发区实验小学

1808049 语文 田淑莹 市开发区实验小学

1808050 语文 梁海涛 市开发区实验小学

1808051 语文 李 霞 市高新技术产业开发区万福街道办事处潘刘小学

1808052 语文 姜 哲 菏泽市第一实验小学

1808053 语文 黄彦勇 菏泽市第一实验小学

1808054 语文 潘银凤 菏泽市第二实验小学

1808055 语文 刘国涛 菏泽市第二实验小学

1808056 数学 李彦荣 牡丹区实验小学

1808057 数学 牛俊羽 牡丹区第二小学

1808058 数学 胡玉秦 牡丹区牡丹办事处中心校

1808059 数学 葛 琳 曹县第一实验小学

1808060 数学 宋 君 曹县第一实验小学

1808061 数学 沈嫚丽 曹县第二实验小学

1808062 数学 李洪荣 曹县古营集镇中心小学

1808063 数学 张 帆 曹县梁堤头镇中心学校

1808064 数学 许乃英 单县蔡堂学区

1808065 数学 韩秀玲 单县开发区实小

1808066 数学 鹿爱芹 单县南城明德小学

1808067 数学 王志梅 成武县文亭街道办事处南堤小学

1808068 数学 董 霞 成武县田集学区中心小学

1808069 数学 牛 燕 成武县南鲁学区镇西小学

- 4 -

1808070 数学 刘凤霞 巨野县凤凰办文昌路小学

1808071 数学 朱利营 巨野县田庄东杨楼小学

1808072 数学 丛 静 巨野县章缝中心小学

1808073 数学 赵翠菊 郓城县黄安镇中心校

1808074 数学 秦辰辰 郓城县黄集镇中心校

1808075 数学 代 兰 郓城县县直机关小学

1808076 数学 牛凤春 郓城县西关小学

1808077 数学 侯桂芬 鄄城县古泉街道南城完小

1808078 数学 张晓晨 鄄城县实验小学

1808079 数学 王晓华 鄄城县引马镇马庄完小

1808080 数学 刘 辉 定陶区第二实验小学

1808081 数学 刘 曼 定陶区天中街道办事处铁渠庙小学

1808082 数学 薛青枝 东明县马头镇中心小学

1808083 数学 贤 莹 东明县城关镇中心学校

1808084 数学 沈艳霞 东明县第一实验小学

1808085 数学 郭晶晶 市开发区实验小学

1808086 数学 马丽晨 市高新技术产业开发区万福街道办事处段庄小学

1808087 数学 刘 刚 菏泽市第一实验小学

1808088 数学 徐长波 菏泽市第一实验小学

1808089 数学 李淑君 菏泽市第二实验小学

1808090 数学 王国立 菏泽市第二实验小学

1808091 英语 程翠萍 牡丹区东城办事处中心校

1808092 英语 孙 敏 牡丹区高庄镇中心校

1808093 英语 倪世丽 曹县五台山路小学

1808094 英语 袁秀英 曹县王集镇中心小学

1808095 英语 孟文慧 单县南城一完小

1808096 英语 白凤美 单县徐寨学区

1808097 英语 陶越峰 成武县第一实验小学

1808098 英语 王文洁 成武县伯乐学区玉皇庙小学

1808099 英语 鲍晓慧 巨野县田庄东杨楼小学

1808100 英语 孟 青 郓城县实验小学

1808101 英语 黄素静 郓城县郓州中心校

1808102 英语 宋 莹 鄄城县彭楼镇刘垓完小

1808103 英语 任印春 鄄城县古泉一完小

1808104 英语 吴 颖 定陶区马集镇费庄小学

1808105 英语 张 曼 定陶区教育局

1808106 英语 徐巧玉 东明县第二实验小学

1808107 英语 孙 畅 市开发区实验小学

- 5 -

1808108 英语 高 贵 市高新技术产业开发区吕陵镇吕陵小学

1808109 科学 刘瑞荣 牡丹区吴店镇中心校

1808110 科学 刘国英 曹县第二实验小学

1808111 科学 张素华 曹县庄寨镇冯寨小学

1808112 科学 张兆贺 郓城县黄泥冈镇中心校

1808113 科学 郭 娜 郓城县潘渡镇中心校

1808114 科学 白翠玲 鄄城董口邢屯完小

1808115 科学 朱庆力 定陶区天中街道办事处东关小学

1808116 科学 吕艳梅 东明县刘楼镇焦楼小学

1808117 道德与法治 臧殿华 牡丹区吴店镇中心校

1808118 道德与法治 孟 娜 曹县第一实验小学

1808119 道德与法治 张 媛 曹县常乐集镇赵连成小学

1808120 道德与法治 张 艳 单县人民路小学

1808121 道德与法治 石永美 单县曹庄学区

1808122 道德与法治 刘丽丽 单县徐寨学区

1808123 道德与法治 刘桂美 成武县永昌街道办事处程堤口小学

1808124 道德与法治 马韧博 成武县宝峰学区宝峰小学

1808125 道德与法治 孙翠莲 巨野县陶庙王楼小学

1808126 道德与法治 魏海霞 巨野县永丰办南关小学

1808127 道德与法治 范继伟 巨野县核桃园中心校

1808128 道德与法治 梁幸丽 郓城县武安中心校

1808129 道德与法治 王 伟 定陶区半堤镇潘楼小学

1808130 道德与法治 袁捧菊 东明县第一实验小学

1808131 道德与法治 张玉环 菏泽市第一实验小学

1808132 音乐 刘庆华 牡丹区第二小学

1808133 音乐 吕洪明 牡丹区何楼办事处中心校

1808134 音乐 刘 璐 曹县五台山路小学

1808135 音乐 孟祥朋 曹县第三实验小学

1808136 音乐 张美娟 曹县魏湾镇中心小学

1808137 音乐 李腾飞 单县谢集学区

1808138 音乐 赵亦飞 巨野县凤凰办人民路小学

1808139 音乐 孟祥通 郓城县武安中心校

1808140 音乐 王 森 鄄城县临卜完小

1808141 音乐 安莎莎 东明县城关镇中心学校

1808142 音乐 张 冲 市开发区佃户屯办事处董堂小学

1808143 美术 邱晶晶 牡丹区东城办事处中心校

1808144 美术 李秀荣 牡丹区黄堽镇中心校

1808145 美术 刘 冰 曹县曹城办事处第五小学

- 6 -

1808146 美术 张 欣 曹县王集镇中心小学

1808147 美术 谢天予 单县黄岗学区

1808148 美术 张春香 单县朱集学区

1808149 美术 崔海燕 单县南城一完小

1808150 美术 聂 黎 成武县第二实验小学

1808151 美术 王 帅 成武县第二实验小学

1808152 美术 杨 萍 巨野县永丰办南关小学

1808153 美术 刘文静 巨野县实验小学

1808154 美术 申景银 巨野县田庄中心小学

1808155 美术 褚艳红 郓城县郭屯中心校

1808156 美术 陈会会 郓城县程屯镇中心校

1808157 美术 温任换 鄄城县实验小学

1808158 美术 杨 斌 鄄城县彭楼镇舜王城完小

1808159 美术 刘 洁 定陶区第一实验小学

1808160 美术 卞丽娟 东明县武胜桥镇中心小学

1808161 美术 黄海玉 市开发区渤海路小学

1808162 综合实践 侯宪龙 牡丹区南城办事处中心校

1808163 综合实践 张 宏 牡丹区第二实验小学

1808164 综合实践 田明兰 曹县曹城办事处第七小学

1808165 综合实践 王 娜 单县人民路小学

1808166 综合实践 徐秋丽 巨野县万丰中心小学

1808167 综合实践 郭 娣 巨野县章缝镇中心小学

1808168 综合实践 杨珊珊 巨野县独山中心小学

1808169 综合实践 季海英 郓城县唐庙中心校

1808170 综合实践 冯 霞 鄄城县育才实验学校

1808171 综合实践 韩国忠 定陶区第二实验小学

1808172 综合实践 邓丽洁 东明县第二实验小学

1808173 地校课程 毕建婷 牡丹区南城办事处中心校

1808174 地校课程 张广梅 曹县第一实验小学

1808175 地校课程 李 玉 曹县五台山路小学

1808176 地校课程 王晓丽 曹县庄寨镇庄寨小学

1808177 地校课程 谢银兵 单县浮岗学区

1808178 地校课程 刘长亭 成武县南鲁学区中心小学

1808179 地校课程 王艳丽 郓城县张集镇中心校

1808180 地校课程 邹春晓 鄄城县古泉一完小

1808181 地校课程 崔贵敏 鄄城董口邢屯完小

1808182 地校课程 晁 瑾 山大附中实验学校

1808183 地校课程 宫美金 东明县城关镇中心校

- 7 -

1808184 地校课程 徐学志 东明县菜园集中心校

1808185 地校课程 李秀丽 菏泽市第一实验小学

1808186 地校课程 李爱杰 牡丹区教学研究室

1808187 地校课程 刘加闯 牡丹区安兴镇中心校

1808188 地校课程 刘玉萍 单县人民路小学

1808189 地校课程 刘爱春 成武县经济开发区学区刘庄小学

1808190 地校课程 高美荣 成武县白浮学区中心小学

1808191 地校课程 刘秀梅 郓城县乐园小学

1808192 地校课程 张艳娟 东明县渔沃街道办事处实验学校

1808193 体育与健康 邵传省 成武县经济开发区学区达驰实验小学

1808194 体育与健康 闫振常 曹县第一实验小学

1808195 体育与健康 谢良顺 曹县桃源集镇张堤圈小学

1808196 体育与健康 张 强 单县人民路小学

1808197 体育与健康 姚元勋 巨野县龙固火花小学

1808198 体育与健康 周升豪 郓城县黄泥冈镇中心校

1808199 体育与健康 赵维超 郓城县陈坡希望学校

1808200 体育与健康 张 宏 鄄城县箕山完小

1808201 体育与健康 吴延苍 定陶区仿山镇西李庄小学

1808202 体育与健康 辛志杰 东明县大屯镇中心学校

1808203 信息技术 李 莹 成武县伯乐学区中心小学

1808204 信息技术 周建伟 成武县田集学区中心小学

1808205 信息技术 李文科 巨野县谢集小学

1808206 信息技术 郭士猛 郓城县黄安镇中心校

1808207 信息技术 宋建华 郓城县实验小学

1808208 信息技术 杨永波 定陶区马集镇长寨小学

1808209 信息技术 张 宁 东明县第二实验小学

1808210 信息技术 王晓辉 菏泽市第二实验小学

1808211 心理健康 张 洁 定陶区润丰学校

1808212 安全教育 祝春凤 曹县古营集镇中心小学

1808213 安全教育 陈德台 曹县桃源集镇张堤圈小学

1808214 安全教育 黄艳瑞 单县蔡堂学区

初 中

编号 学科 姓 名 单 位

1808215 语文 杜 晨 牡丹区实验中学

1808216 语文 郑海玲 牡丹区第二十二中学

1808217 语文 邢万军 牡丹区王浩屯镇初级中学

1808218 语文 王珂瑞 曹县实验中学

1808219 语文 宋丹丹 曹县博宇中学

- 8 -

1808220 语文 孟锋林 曹县普连集镇中学

1808221 语文 张 霞 单县实验中学

1808222 语文 马 华 单县杨楼中学

1808223 语文 梁 艳 单县曹庄中学

1808224 语文 王 敏 郓城县郓城镇南城初级中学

1808225 语文 曾庆静 郓城县丁里长镇初级中学

1808226 语文 李昌存 郓城县黄集初级中学

1808227 语文 曹小文 成武县实验中学

1808228 语文 李静霞 成武县孙寺中学

1808229 语文 张 营 巨野县高级中学

1808230 语文 逯心强 巨野县大义镇二中

1808231 语文 王 丽 鄄城县左营乡中学

1808232 语文 张家青 鄄城县育才实验学校

1808233 语文 张廷福 山大附中实验学校

1808234 语文 聂运生 东明县城关镇初级中学

1808235 语文 陈 扬 东明县马头镇初级中学

1808236 语文 江丽频 菏泽市实验中学

1808237 语文 刘 敏 菏泽市实验中学

1808238 语文 赵秋惠 市高新技术产业开发区万福街道办事处登禹初级中学

1808239 数学 田 云 牡丹区第二十一中学

1808240 数学 徐光亮 牡丹区长城学校

1808241 数学 张永胜 牡丹区李村镇初级中学

1808242 数学 朱素霞 曹县磐石街道办事处回民中学

1808243 数学 朱 琳 曹县普连集镇中学

1808244 数学 侯世云 单县实验中学

1808245 数学 卢建文 单县徐寨中学

1808246 数学 端木凡修 郓城县随官屯镇初级中学

1808247 数学 张 乐 山东省郓城县第一初级中学

1808248 数学 冯 静 郓城县南赵楼镇初级中学

1808249 数学 李 荣 成武县永昌中心中学

1808250 数学 牛祥念 成武县宝峰中学

1808251 数学 沈 华 巨野县陶庙镇中学

1808252 数学 孙美玲 巨野县十二中学

1808253 数学 李海峰 鄄城第十二中学

1808254 数学 田雪云 鄄城县育才实验学校

1808255 数学 晁春敬 定陶区第二实验中学

1808256 数学 许慧敏 东明县万福中学

1808257 数学 王敬敏 东明县陆圈镇第二初级中学

1808258 数学 王 威 市开发区广州路中学

1808259 数学 范凤珠 市高新技术产业开发区吕陵镇中心初级中学

1808260 英语 张楚娴 牡丹区长城学校

- 9 -

1808261 英语 杨 坤 牡丹区高庄镇初级中学

1808262 英语 张宗峰 成武县文亭实验学校

1808263 英语 杨依环 成武县孙庙中学

1808264 英语 肖继礽 巨野县田庄镇二中

1808265 英语 韩 颖 巨野县高级中学

1808266 英语 白雪彦 鄄城县彭楼镇麻寨中学

1808267 英语 王淑培 定陶区第二实验中学

1808268 英语 常 铭 东明县第一初级中学

1808269 英语 周 青 东明县三春集镇初级中学

1808270 英语 代玉珍 东明县第二初级中学

1808271 英语 白 洁 菏泽市实验中学

1808272 英语 贾春玲 单县创新路中学

1808273 英语 周 勇 单县曹庄中学

1808274 英语 张丽静 郓城县郓城镇东城初级中学

1808275 英语 樊凤真 郓城县潘渡镇王井初级中学

1808276 英语 陈秀菊 曹县磐石街道办事处回民中学

1808277 英语 丁巧英 曹县第一初级中学

1808278 道德与法治 夏百玲 牡丹区实验中学

1808279 道德与法治 刘素花 单县开发区实验中学

1808280 道德与法治 朱 萸 单县龙王庙中学

1808281 道德与法治 刘代增 郓城县第一初级中学

1808282 道德与法治 马 忠 曹县第二初级中学

1808283 道德与法治 韩延起 曹县青堌集镇中学

1808284 道德与法治 张爱荣 成武县教学研究室

1808285 道德与法治 褚福存 巨野县大义镇二中

1808286 道德与法治 张建宇 巨野县董官屯镇一中

1808287 道德与法治 刘秋霞 鄄城县什集镇中学

1808288 道德与法治 吴延军 定陶区黄店中学

1808289 道德与法治 王素娟 东明县第三初级中学

1808290 地理 王宇鹏 牡丹区安兴镇初级中学

1808291 地理 黄凤荣 曹县第一初级中学

1808292 地理 岳凤云 曹县倪集街道办事处第二中学

1808293 地理 陈冬梅 单县时楼中学

1808294 地理 刘海涛 单县教学研究室

1808295 地理 孟凡雷 郓城县侯咽集镇初级中学

1808296 地理 王亚丽 成武县实验中学

1808297 地理 袁瑞芳 成武县张楼中学

1808298 地理 鹿光辉 巨野县龙固镇二中

1808299 地理 肖瑞果 东明县焦元乡初级中学

1808300 化学 李瑞荣 牡丹区第二十二中学

1808301 化学 马修坤 郓城县程屯镇初级中学

- 10 -

1808302 历史 侯晓莲 牡丹区第二十一中学

1808303 历史 高照军 单县高老家中学

1808304 历史 刘瑞华 郓城县宋江武术学校

1808305 历史 纪德林 曹县博宇中学

1808306 历史 姚凤松 巨野县十二中学

1808307 历史 李瑞霞 鄄城县吉山中学

1808308 历史 孟香粉 东明县第三初级中学

1808309 美术 龚 哲 牡丹区第二十二中学

1808310 美术 张含含 牡丹区实验中学

1808311 美术 刘 晓 曹县第一初级中学

1808312 美术 许海真 单县南城中学

1808313 美术 李凤娟 郓城县第一初级中学

1808314 美术 焦国领 巨野县高级中学

1808315 美术 张树标 巨野县龙固镇一中

1808316 美术 宋庆峰 东明县陆圈镇第二初级中学

1808317 生物 姚俊永 牡丹区王浩屯镇初级中学

1808318 生物 赵 敏 曹县第二初级中学

1808319 生物 李 玲 单县高韦庄镇初级中学

1808320 生物 杨迎春 郓城县黄安镇初级中学

1808321 生物 朱海莲 巨野县高级中学

1808322 生物 王淑芳 山大附中实验学校

1808323 生物 关瑞玲 东明县第一初级中学

1808324 体育与健康 冯子豪 牡丹区李村镇初级中学

1808325 体育与健康 于海东 曹县博宇中学

1808326 体育与健康 王金涛 单县创新路中学

1808327 体育与健康 马 雷 单县王小庄中学

1808328 体育与健康 仝西胜 郓城县第二中学

1808329 体育与健康 牛海燕 成武县大田集镇中学

1808330 物理 李桂皎 牡丹区长城学校

1808331 物理 李清华 单县南城中学

1808332 物理 仝现标 郓城县第一初级中学

1808333 物理 盛翠红 成武县第二中学

1808334 物理 李聚民 成武县孙寺中学

1808335 物理 解雁程 鄄城县育才实验学校

1808336 物理 李燕霞 鄄城县大埝中学

1808337 物理 王 坤 定陶区滨河中学

1808338 物理 何秀敏 市开发区广州路中学

1808339 信息技术 刘 凯 牡丹区第二十二中学

1808340 信息技术 郭守翠 曹县实验中学

1808341 信息技术 肖玉洁 单县黄岗镇初级中学

1808342 信息技术 崔淑敏 郓城县郓城镇南城初级中学

- 11 -

1808343 信息技术 朱 莉 巨野县十二中学

1808344 信息技术 王 静 成武县伯乐中学

1808345 信息技术 马洪进 鄄城县第一中学

1808346 信息技术 王占钦 山大附中实验学校

1808347 信息技术 魏东霞 东明县渔沃办事处初级中学

1808348 音乐 张志红 牡丹区第二十一中学

1808349 音乐 孙维灿 曹县第一初级中学

1808350 音乐 韩 丹 单县浮岗中学

1808351 音乐 宋 文 郓城县第一初级中学

1808352 音乐 李艳青 成武县第二中学

1808353 音乐 李 翔 成武县实验中学

1808354 音乐 邵忠源 鄄城县第十二中学

1808355 音乐 崔 娟 鄄城县董口镇中学

1808356 音乐 海 宁 定陶区第二实验中学

1808357 音乐 张春丽 东明县第二初级中学

1808358 音乐 张雪环 菏泽市实验中学

1808359 综合实践 苏衍芹 巨野县高级中学

1808360 综合实践 郭全文 巨野县十二中学

1808361 地校课程 刘忠格 牡丹区实验中学

1808362 地校课程 申爱玲 曹县庄寨镇中学

1808363 地校课程 付兴田 单县郭村中学

1808364 地校课程 李 梦 郓城县郓城镇东城初级中学

1808365 地校课程 王 楠 鄄城县育才实验学校

1808366 地校课程 李彦丽 东明县第三初级中学

1808367 地校课程 李素敏 牡丹区沙土镇中学

1808368 地校课程 李长城 定陶区滨河中学

1808369 地校课程 李传宝 郓城县黄泥冈镇初级中学

1808370 地校课程 张彦华 曹县第一初级中学

高 中

编号 学科 姓 名 单 位

1808371 地理 李 杰 曹县第一中学

1808372 地理 陈文献 单县第一中学

1808373 地理 马海锋 鄄城县第一中学

1808374 地理 具 莹 成武县第一中学

1808375 地理 李庆敏 郓城第一中学

1808376 地理 郭新闽 菏泽第一中学

1808377 地理 郭俊清 东明县第一中学

1808378 化学 郭 文 曹县第一中学

1808379 化学 姬长东 单县第一中学

1808380 化学 张 帅 成武县第一中学

- 12 -

1808381 化学 赵崇景 巨野县第一中学

1808382 化学 李衍河 郓城第一中学

1808383 生物 刘传召 菏泽市第二中学

1808384 生物 杨晓燕 曹县第一中学

1808385 生物 吴秋华 单县第二中学

1808386 生物 赵进军 鄄城县第一中学

1808387 生物 胡立远 成武县第二中学

1808388 生物 林清廉 成武县第一中学

1808389 生物 许加俊 巨野县第一中学

1808390 生物 王向立 郓城第一中学

1808391 生物 陈爱东 山大附中实验学校

1808392 生物 闫海兵 菏泽第一中学

1808393 生物 吴 波 菏泽第一中学

1808394 历史 田 涛 菏泽市第二中学

1808395 历史 朱瑞田 菏泽市第三中学

1808396 历史 张凤亭 曹县第一中学

1808397 历史 孟凡奇 单县第一中学

1808398 历史 杨新宇 鄄城县第一中学

1808399 历史 贾兴岽 郓城第一中学

1808400 历史 韦 冲 山大附中实验学校

1808401 美术 黄秋芝 菏泽市第二中学

1808402 美术 王 敏 牡丹区教学研究室

1808403 美术 冯树浩 曹县第三中学

1808404 数学 王永胜 菏泽市第二中学

1808405 数学 王 敬 曹县第三中学

1808406 数学 马传豹 单县第一中学

1808407 数学 卫小国 单县第一中学

1808408 数学 王富海 单县第二中学

1808409 数学 李 雯 鄄城县第一中学

1808410 数学 孟祥印 成武县第二中学

1808411 数学 张福想 巨野县第一中学

1808412 数学 韩广震 巨野县实验中学

1808413 数学 田振民 郓城第一中学

1808414 数学 聂翠莲 郓城第二中学

1808415 数学 侯善领 定陶区第一中学

1808416 数学 赵秀莲 东明县第一中学

1808417 数学 武宪娜 菏泽第一中学

1808418 数学 张 瑞 菏泽第一中学

1808419 思想政治 宋宪荣 成武县第一中学

1808420 思想政治 刘冬芳 巨野县教学研究室

1808421 思想政治 刘兰荣 郓城第二中学

- 13 -

1808422 思想政治 崔双进 东明县第一中学

1808423 思想政治 时圣广 单县第一中学

1808424 体育与健康 盖晓宇 单县第二中学

1808425 体育与健康 周江勇 鄄城县第一中学

1808426 体育与健康 张志华 巨野县第一中学

1808427 体育与健康 于 欢 菏泽第一中学

1808428 体育与健康 崔文龙 郓城第一中学

1808429 物理 裴 珂 菏泽市第二中学

1808430 物理 陈海波 曹县第一中学

1808431 物理 陈 旭 单县第二中学

1808432 物理 孙福亚 鄄城县第二中学

1808433 物理 王文博 巨野县实验中学

1808434 物理 张全伟 巨野县第一中学

1808435 物理 芦利增 巨野县实验中学

1808436 物理 韩永合 郓城第一中学

1808437 物理 李 辉 山大附中实验学校

1808438 物理 李运霞 东明县第一中学

1808439 物理 王金强 东明县实验中学

1808440 通用技术 魏绪鹏 曹县第一中学

1808441 信息技术 党建涛 成武县第二中学

1808442 音乐 师 媛 菏泽市第二中学

1808443 音乐 谷鹏飞 单县第二中学

1808444 音乐 郭红梅 成武县第一中学

1808445 音乐 刘 博 巨野县第一中学

1808446 音乐 尹 莹 郓城第二中学

1808447 音乐 胡小领 山大附中实验学校

1808448 音乐 李丽娜 曹县教学研究室

1808449 英语 张银宝 菏泽市第二中学

1808450 英语 王 辛 单县第一中学

1808451 英语 陈振红 单县第二中学

1808452 英语 冯兰云 鄄城县第一中学

1808453 英语 赵 根 曹县第三中学

1808454 英语 张世会 成武县第一中学

1808455 英语 王元春 巨野县实验中学

1808456 英语 谭英杰 郓城第一中学

1808457 英语 刘景利 郓城县实验中学

1808458 英语 成慧敏 定陶区第一中学

1808459 英语 温 娟 东明县实验中学

1808460 英语 冯巾玲 菏泽第一中学

1808461 英语 冯海荣 菏泽第一中学

1808462 语文 王雷华 菏泽市第二中学

- 14 -

1808463 语文 马彦芳 单县第二中学

1808464 语文 杨胜丽 单县第一中学

1808465 语文 贾秋兰 单县第五中学

1808466 语文 刘景华 鄄城县第二中学

1808467 语文 张克华 鄄城县教研室

1808468 语文 翟文姗 成武县第二中学

1808469 语文 解双双 巨野县实验中学

1808470 语文 祝佳婧 郓城第一中学

1808471 语文 于长河 郓城县实验中学

1808472 语文 曾庆华 郓城第二中学

1808473 语文 孙 丹 山大附中实验学校

1808474 语文 杨建民 东明县第一中学

1808475 语文 吴艳霞 东明县实验中学

1808476 语文 孔祥成 菏泽第一中学

1808477 语文 张玉霞 菏泽第一中学

1808478 语文 赵秀华 曹县第三中学

1808479 语文 彭令令 曹县第三中学

1808480 校本课程 王言梦 鄄城县第一中学

学前教育

编号 学科 姓 名 单 位

1808481 学前教育 田素昕 牡丹区都司镇中心校幼儿园

1808482 学前教育 祝 贺 牡丹区实验幼儿园

1808483 学前教育 公慧娜 牡丹区东城办事处中心校幼儿园

1808484 学前教育 曹 洁 菏泽市直机关幼儿园

1808485 学前教育 武爱华 郓城县西关小学

1808486 学前教育 秦聪颖 巨野县实验幼儿园

1808487 学前教育 王 敏 曹县五台山路幼儿园

1808488 学前教育 周晓莉 东明县教育局幼儿园

1808489 学前教育 高莎莎 单县高老家中心幼儿园

1808490 学前教育 赵菊华 单县浮岗镇中心幼儿园

1808491 学前教育 李 俊 定陶区实验幼儿园

1808492 学前教育 牛慧丽 成武汶上镇中心幼儿园

1808493 学前教育 刘艳芳 鄄城县古泉街道王屯幼儿园

1808494 学前教育 于 雨 市开发区岳程中心幼儿园

1808495 学前教育 晁苗苗 市高新技术产业开发区万福街道办事处中心幼儿园

- 15 -

特殊教育

编号 学科 姓 名 单 位

1808496 音乐 李明玉 菏泽市特教中心

1808497 化学 石秋芝 菏泽市特教中心

1808498 生活语文 赵培霞 曹县特殊教育学校

1808499 生活数学 卢脐桧 成武县特殊教育中心

职业教育

编号 学科 姓 名 单 位

1808500 语文 赵 洁 牡丹区职业中等专业学校

1808501 语文 史 敏 菏泽工程技师学院

1808502 语文 郭士斌 定陶区职业中等专业学校

1808503 数学 武 玲 定陶区职业中等专业学校

1808504 数学 刘 佳 单县职业中等专业学校

1808505 数学 范永刚 鄄城县第一职业中等专业学校

1808506 英语 姜美俊 单县职业中等专业学校

1808507 英语 徐云霞 巨野县职业中等专业学校

1808508 英语 乔少萍 东明县职业中等专业学校

1808509 英语 张 帆 鄄城县职业中等专业学校

1808510 德育 张继英 成武县职业中等专业学校

1808511 德育 韩淑英 郓城县职业中等专业学校

1808512 体育 常化洁 菏泽信息工程学校

1808513 舞蹈 许 兵 菏泽艺术学校

1808514 美术 于爱丽 东明县职业中等专业学校

1808515 机电 张亚静 菏泽工程技师学院

1808516 机电 吴燕燕 鄄城县职业中等专业学校

1808517 机电 郑爱玲 鄄城县第一职业中等专业学校

1808518 化工 张 岩 牡丹区职业中等专业学校

1808519 建筑 纪清博 巨野县职业中等专业学校

1808520 建筑 李红霞 鄄城县职业中等专业学校

1808521 学前教育 赵秋华 成武县职业中等专业学校

1808522 学前教育 李 静 菏泽技师学院

1808523 学前教育 李 品 菏泽技师学院

1808524 财经 宋爱民 菏泽信息工程学校

1808525 财经 申 静 菏泽职业学院

1808526 商贸 张 菡 单县职业中等专业学校

1808527 养殖 孙效亮 曹县梁堤头职业高中

1808528 医学 刘德芬 菏泽家政职业学院

1808529 医学 郭 丽 菏泽家政职业学院

1808530 服装 代 辉 郓城县职业中等专业学校

1808531 食品 李冰梅 东明县职业中等专业学校